מדינת ישראל
משרד החינוך
מינהל חברה ונוער

140
תשרי תשע"ז
ספטמבר 2016

"מדינת ישראל"
תהא פתוחה
לעלייה יהודית
ולקיבוץ גלויות"
(מתוך: מגילת העצמאות)

על סדר היום

"מדינת ישראל תהא פתוחה לעלייה יהודית ולקיבוץ גלויות"

במגילת העצמאות נכתב: "מדינת ישראל תהיה פתוחה לעלייה יהודית ולקיבוץ גלויות". עולים רבים הגיעו לישראל להגשמת החזון הציוני והתקבצו בה מגלויות מזרח ומערב.

זרקור על: עולים ועלייה בשנת 2015

בשנת 2015 נרשם שיא בעלייה ביחס ל-12 השנים הקודמות לה, עם הגעתם של מעל 30,000 עולים חדשים. מדובר בגידול של מעל 10 אחוזים ביחס לשנת 2014 – שבה הגיעו ארצה כ-27,500 עולים.

מיהו עולה

עולה הוא אדם שעלה לישראל וקיבל בה מעמד עולה ממשרד הפנים על-פי חוק השבות, התש"י (1950). חוק השבות קובע שכל יהודי זכאי לעלות לישראל וכי גם בן זוגו, ילדיו, נכדיו ובני זוגם של יהודי זכאים לעלות לישראל, למעט כמה חריגים המפורטים בחוק, ובהם אדם: הפועל נגד העם היהודי או העלול לסכן את בריאות הציבור או את ביטחון המדינה, ואדם בעל עבר פלילי העלול לסכן את שלום הציבור.

צרפת – המדינה המובילה בעלייה